
E V R O P S K Á  UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Dodatek č. 4
ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky:
„Zvýšení kapacity trati Nymburk -  Mladá Boleslav, 2. stavba"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.02. 2018

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-1948/2018 

ISPROFOND: 521 372 0006

a

SPOLEČNOST: „Nymburk -  Mladá Boleslav"
založená společenskou smlouvou ze dne 15. 2.2018 

se sídlem: AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10,
jejímiž účastníky jsou:

1. AŽD Praha s.r.o.
se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

IČO: 48029483, DIČ: CZ48029483

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 14616 

zastoupena: Ing. Petrem Faltusem, obchodním ředitelem, na základě plné moci

jako „vedoucí účastník"

a

Strana 1 z 4



2. TSS GRADE, a.s.

se sídlem: Dunajská 48, 81108 Bratislava, Slovenská republika

IČO: 35802723, IČ DPH: SK2020281571

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě I, 

spisová značka oddíl Sa, vložka 5590/B

podnikající v České republice prostřednictvím organizační složky
TSS GRADE, a.s. pobočka Česká republika, Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno

IČO: 02765055, DIČ: CZ02765055

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka A 26126 

zastoupena: Ing. Dušanem Chovancem, předsedou představenstva a 

Ing. Markem Chomou, členem představenstva 

jako „další účastník" 

a

3. SILNICE GROUP a.s.

se sídlem: Na Florenci 2116/15,110 00 Praha 1 -  Nové Město 

IČO: 62242105, DIČ: CZ62242105

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 12069

zastoupena: Ing. Karlem Ryplem, předsedou představenstva 

jako „další účastník"

Korespondenční adresa:

AŽD Praha s.r.o., společnost „Nymburk -  Mladá Boleslav", Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha
10

bank. spojení: ........................................................................... 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 061-PVO/2018

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 4 (dále jen „Dodatek č. 4") je 
úprava přílohy č. 4 Smlouvy-Harmonogram postupu prací. Důvodem pro úpravu harmonogramu postupu 
prací je rozhodnutí Dopravního inspektorátu územního odboru Nymburk Policie České republiky -  KŘP 
Středočeského kraje, který nepovolil přechodnou úpravu provozu na pozemní komunikaci v souvislosti s 
uzavřením železničního přejezdu P 2789 v km 6,461. Následně došlo k zamítnutí výluky, která se měla 
konat v náhradním termínu 10. -1 4 . 04. 2020.

Dne 09.04.2020 Zhotovitel podal Správci stavby žádost o prodloužení Doby pro dokončení o čtyři měsíce 
a Doby pro uvedení do provozu o čtyři měsíce a předložil aktualizovaný Harmonogram postupu prací. 
Správce stavby s prodloužením Doby pro dokončení a Doby pro uvedení do provozu souhlasí.

Z výše uvedených důvodů se Smluvní strany dohodly na následující změně termínů realizace Díla oproti 
termínům uvedeným v Příloze k nabídce:

Strana 2 z 4



Doba pro dokončení
Zhotovitel je povinen dokončit celé Dílo včetně příslušné dokumentace dle pod-článku 7.9 do 29 
měsíců od Data zahájení prací.

Doba pro uvedení do provozu
Zhotovitel je povinen dokončit Dílo v rozsahu nezbytném pro účely uvedení Díla do provozu za 
podmínek stavebního zákona a zákona o drahách nejpozději do 27 měsíců od Data zahájení prací.

S ohledem na shora uvedené se tak smluvní strany dohodly na úpravě článku 19, ve znění Dodatku č. 3 
Smlouvy a přílohy č. 4 - Harmonogram plnění, ve znění Dodatku č. 3 Smlouvy. U výše uvedené skutečnosti 
se nejedná o podstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

I .

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením článku 16. Smlouvy, dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, číslo 
smlouvy Objednatele: E618-S-1948/2018, číslo smlouvy Zhotovitele: 061-PVO/2018, uzavřené dne 01.06. 
2018, ve znění jejích pozdějších dodatků, takto:

1) Odstavec 19 Smlouvy
- ruší se stávající znění textu odstavce 19. Smlouvy a nahrazuje se nový textem v tomto znění:

19. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4 
Příloha č. 5 
Příloha č. 6

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky 
Oprávněné osoby
Seznam poddodavatelů - nové znění ke dni podpisu Dodatku č. 2 
Harmonogram postupu prací - nové znění ke dni podpisu Dodatku č. 4 
Zmocnění Vedoucího zhotovitele 
Žádost o poskytnutí zálohové platby

2) Příloha č. 4 Smlouvy -  Harmonogram postupu prací

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Harmonogram postupu prací. Ruší se znění 
přílohy č. 4 platné k datu podpisu Dodatku č. 3 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k 
datu podpisu Dodatku č. 4, který je současně přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 4 (současně příloha 
č. 4 Smlouvy).

I I .

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 4 v Registru smluv, v souladu se zákonem o 
registru smluv, v platném znění.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1948/2018, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 061-PVO/2018, nedotčené tímto Dodatkem č. 4, zůstávají v platnosti beze změn.

4. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven v deseti (10) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři (4) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží šest (6) vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

Strana 3 z 4



6 . Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 01.01.2020 došlo ke změně názvu státní organizace, dřívější^ 
název Správa železniční dopravní cesty, byl od uvedeného data nahrazen názvem novým Správa 
železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového názvu do obchodního rejstříku nemá 
konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, či jiné okolnosti 
státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace zůstává zachována. Smluvní strany 
naznačenou okolnost berou na vědomí a jsou s ní srozuměny.

7. Nedílnou součástí Dodatku č. 4 je příloha:

Příloha č. 1 (současně Příloha č. 4 Smlouvy): Harmonogram postupu prací
nové znění ke dni podpisu Dodatku č. 4

Objednatel: Zhotovitel: /

V Praze dne 3 3 -Qg- 2020 V Praze dne ^  ^

Ing. Mojirřír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železnic, státní organizace 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.02. 2018

Ing. Petr Faltus
obchodní ředitel 
AŽD Praha s.r.o.

V^Bratislavě dne

Ing. Dušan Chovanec
předseda představenstva 

TSS GRÁDE. a. s.

Ing. Marek Chroma
člen představenstva 

TSS GRADE, a. s.

<?/ ...............^ ............
^Ifig . Karel Rýpl
žciseda představenstva
SILNICE GROUP a. s.

Strana 4 z 4



iřív
ě

jš
í

E V R O P S K Á  UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Příloha č. 4
Harmonogram postupu prací

-  nové znění ke dni podpisu Dodatku č. 4

\

Strana I z l

li
m

!



zhotovitel: AZD Praha s.r.o.

¡Název úkolu

Předáni staveniitě přípravné práce
Předáni staveniště REALIZACE
Předloženi nabídky
Uzavřeni smlouvy SOD
Přijeti oznamáenl o zahájení prací
Stavební povoleni
Cetozávodní dovolená Škoda 2018
Celo závodní dovolená Škoda 2019
Zvýšeni kapacity trati Nymburk > Mladá Boleslav, 2. Stavba 

Žěleznlčnf zabezpečovací zařízeni 
094)1 -01 Výhybna Straky, SZZ

Dokumentace DPSŘ
Výroba
Montáž
Dodavatelské zkoušky 
ZkouJky s OK 
Aktivace

11- 01-01, žat Čtehovlce, SZZ
Dokumentace DPSŘ
Výroba
Montáž
Dodavatelské zkouiky 
Zkouiky s OK 
Aktivace

08-01-01 Veleliby-Straky, TZZ
Dokumentace DPSŘ
Výroba
Montáž
Dodavatelské zkouiky 
Zkouiky s OK 
Aktivace

10-01-01 Straky-Čachovíce, TZZ
Dokumentace DPSŘ
Výroba
Montáž
Dodavatelské zkouiky 
Zkouiky s OK 
Aktivace

12- 01-01 Čaehovke - Luiténlee, TZZ
Dokumentace DPSŘ
Výroba
Montáž
Dodavatelské zkouiky 
Zkouiky s OK 
Aktivace

02-01-01 Veleliby - Ml. Boleslav, DOZ
Dokumentace DPSŘ
Výroba
Montáž
Dodavatelské zkouiky
Zkouiky s OK _______________  _________________

ba trváni Zahájeni Dokončen!

0 dny 1.6.18 1.6.18
0 dny 13.6.18 13.6. 18
0 dny 20.2. 18 20.2. 16
Odny 1.6.18 1.6. 18
Oďny 15.6. 18 i 5.6. 18
Odny 24.5. 18 24.5. Í8

19 dny? 27.7.18 14.8. 18
28 dny 22.7.19 18.8. 19

769 dny 24.5.18 30.6. 20
526 dny 24.5.18 30.10.18
317 dny 24.6.18 6.4.19

76 dny 24.5.18 7.8. 10
145 dny 7.7. 18 28.11. 18
45 dny 4.1.19 17.2. 19
36 dny 18.2. 19 25.3. 19-

6 dny 26.3.19 31.3.19
5 dny 1.4.19 5.4. 19

4» S dny 15.6.18 22.10.19
116 dny 15.6. 18 8.10. 18
90 dny 9.10. 18 6.1. 19
45 dny 1.4. 19 15.5. 19
40 dny 1.5. 19 9.6. 19
60 dny 1.6. 19 30.7. 19
81 dny 23.7. 19 11.10. 19

33 S dny 24.5.18 24.4.19
76 dny 24.5. 18 7.8. 18
45 dny 8.8. 18 21.9. 18
70 dny 7.1. 19 17.3.19
30 dny 10.3. 19 8.4. 19
30 dny 10.3. 19 8.4. 19
10 dny 1.4.19 10.4.19

452 dny 24.6.18 18.8.19
76 dny 24.5. 18 7.8. 18
45 dny 8.8. 1É 21.9. 18
45 dny 7.1. 19 20.2. 19
61 dny 21.2. 19 22.4. 19
91 dny 23.4.19 22.7. 19
27 dny 23.7. 19 18.8. 19

452 dny 24.5.18 18.8.19
76 dny 24.5.18 7.8.18
45 dny 8.8.18 21.9.18
45 dny 7.1.19 20.2. 19
61 dny 21.2, 19 22.4. 19
91 dny 23.4.19 22.7.19
27 dny 23.7.19 18.8. 19i

480 dny 30.6.18 22.10.19
176 dny 30.6.18 22.12.18
100 dny 23.12.18 1.4. Í9
45 dny: 2.4.19 16.5. 19
61 dny 17.5. 19 16.7. 19
71 dny 17.7.19 25.9. 19

Píťrok 1.2018 Půlrok 2. 2018
-L _ t  Ú I B [ D | K l CL U L 1  S l Z i Ř I L J_P

Půlrok 1,2019 
L I Ú I B I D I K I Č

Půlrok 2, 2019 
Č  I S I Z I Ř I L I P

Půtrok 1,2020
U _ ú  I B I ’o l K I c l f c j J 3 g  f -^ j

« 20.2.

22.12 .

¡ ■ ■ ■ ■ H V l - 4 .23.12. J
2.4. 2 h h J 6 .5 .  

17.5. m m m
17 .7 .

ProjekL HMG Zvýšeni kapacity tra

Úkol

Rozdélenl 

Milník 

Souhrnný 

Souhrn projektu

Vnější úkoly 

, . ,  Vnější milník 

Neaktivní úkol 

^  Neaktivní milník 

'-<0 Neaktivní souhrn

r r j & r r m r Ruční úkol Pouze s datem dokončeni

0 Pouze s dobou trváni Z 3  Průběh

I I

Ruční souhrn

<7=— — ---------V Pouze zahájeni C

Zvýšeni kapacity trati Nymburk - Mladá Boleslav, 2. Stavba HMG verze A5 ze dne 16.4.2020 zpracovaný pro rok 2020 strana č.:1
celkem stran: 4



zhotovitel: AZD Praha s.r.o.
a»ekV.

ID | ,'Název úkolu Doba trváni \ Zahájeni Dokončeni Pťírok 1,2018 
L L Ú 1 B I D 1 K 1 Č

Půřrok2, 2018 
Č  I S I Z I Ř I L I P

Půlrok 1,2019 
L 1 Ú í B 1 D 1 K 1 Č

Půlrok 2, 2019
č l L s  I Z I Ř I L I p

Půlrok 1, 2020 
L I Ú I B I D I K I Č

52 Aktivace 23 dny 26.9.19 18.10.19 
Železniční adélovtcl zařízeni 605 dny 13.6.18 30.10. 19

26.9. i ü  18.10.

65

73

Dokumentace DPSŘ 
Reařzace 
Zkoušky s OK 
Aktivace

02-02-02 Nymburk - Luiténice, přenosový systém
Dokumentace DPSŘ 

ReaSzace
00-02-01 Výhybna Straky, místní kabellzace

Dokumentace DPSŘ 
Realizace

11-02-01 ž*L čachovlce, místní kabellzace
Dokumentace DPSŘ 
Reafizace

02-02-04 Nymburk • Luiténice, úpravy slévajících DOK, TK, HDPE
Dokumentace DPSŘ 
ReaSzace 
Zkoušky s OK 
Aktivace

02-02-05 Nymburk - Luští nice, úpravy stávajících DOK, HDPE ČD-T

76 dny 
405 dny 

20 dny 
1 den 

415 dny 
76 dny 

339 dny 
322 dny 

76 dny 
216 dny 
415 dny 

76 dny 
339 dny 
505 dny 

76 dny 
405 dny 

20 dny 
1 den 

505 dny

13.6.18 
28.8. 16
7.10.19

27.10. 19 
13.5.15
13.6. 18 
28.8. 18 
13.«. 18
13.6. 18 
27.9. 18
13.5.18
13.6.18 
28.8. 18
13.8.18 

' 13:6.18
28.8718
7.10. 19 

27.10. 19
m í t

27.8. 18 
6.10. 19

26.10. 19
27.10. 19

1.8.19
27.8. 18;

1.8. 19
30.4. Í9
27.8. 18
30.4. 19

1.8.19 
27.8.18

1.8. 19
30.10.19

27.8. 18 
6.10:19

26.10. 19
27.10.19
30.10.19

74 [ Dokumentace DPSŘ 76 dny 13.6. 18 27.8. 18

75 I ReaSzace 405 dny 28.8. 18 6.10. 19
76 £ Zkoušky s OK 20 dny 7.10. 19 26.10. 19
77 2 Aktivace 1 den 27.10. 19 27.10. 19

07-02-01 žsL Veleliby, telefonní zapojovač 292 dny 13.6.18 31.3.19
79 2 Dokumentace DPSŘ 76 dny 13.6. 18 27.8. 18

80 2 Rea5zace 216 dny 28.8. 18 31.3. 19

_ ! ! _ L
09-02-02 Výhybna Straky, telefonní zapojovač 292 dny, 13.6.18 31.3.19

82 g Dokumentace DPSŘ 76 dny 13.6. 18 27.8. 18

83 2 ReaSzace 216 dny 28.8. 18 31.3. 19

84 | 09-02-05 Výhybni Straky, EZS 292 dny 13.6.18 31.3.19
85 2 Dokumentace DPSŘ 76 dny 13.6. 18 27.8. 18
86 f f Rea5zace 216 dny 28.8. 18 31.3.19

- 8 7 - | 09-02-06 Výhybna Straky, tdélovad zařízeni 292 dny 13.6.18 31.3.19
88 2 Dokumentace DPSŘ 76 dny 13.6. 18 27.8. 18

89 J j J Realizace 216 dny 28.8. 18 31.3. 19
90 | 11-02-02 žsL Čachovlce, telefonní zapojovač 424 dny 13.1.18 10.8.19
91 _ 2 Dokumentace DPSŘ 76 dny 13.6.18 27.8. 18

ReaSzace
11-02-05 ž it  čachovlce, EZS

Dokumentace DPSŘ 
ReaSzace

11-02-07 žst Čachovlce, sdílovacíl zařízeni
Dokumentace DPSŘ 
Realizace

10- 02-01 zasL Viejiny, rozhlasové zařízeni
Dokumentace DPSŘ 
Realizace

11- 02-03 žsL Čachovlce, rozhlasové zařízeni

348 dny 
424 dny 

76 dny 
348 dny 
424 dny 

76 dny 
348 dny 
424 dny, 

76 dny 
348 dny 
424 dny

28.8.18 
13.6.18'
13.6.18 
28.8/18
13.6.18
13.6.18 
28.8.16
13.6.18
13.6.18
28.8.18 
13.6.18

10.8. 19
10.8.19
27.8. 18
10.8. 19
10.8.19
27.8. 18
10.8. 19
10.8.19
27.8. 18 
1Ó.8.19
10.9.19

13.6. 27.8.
28.8. w m m w .

7.10. ř f  26.10. 
27.10. ¡*27.10.

13.6. 27.8.
1.8.

13.6.
30.4.

13.6.
1.8.

13.5. 27.8.
j j i  | 5.10. 
7.10. f e  26.10. 

27.10. f27.10.

13.6. 27.8.

13.6.

31.3.

27.8.
31.3.

13.6. 27.8.

13.6. 27.8.

13.6. 27.8.

6.10.,»• iv.
7.10. 2 «  26.10. 

27.10. | z7.10.

10.8.

10.8.

13.6. .27.8.
10.8.

13.6.
10.8 .

Projekt: HMG Zvýšení kapacity tra

Úkol

Rozdíleni 

M-tník 

Souhrnný 

Souhrn projektu

Ruční úkol 

Pouze s dobou trváni 

Ruční úkořy zahrnuté v souhrnném úkolu ■■ 

Ruční souhrn ^

Pouze zahájeni C

Pouze s da tem dokončeni

Průbéh

Úkol

A
Zvýšení kapacity trati Nymburk - Mladá Boleslav, 2. Stavba HMG verze A5 ze dne 16.4.2020 zpracovaný pro rok 2020 strana č.:2

celkem stran: 4



zhotovitel: AŽD Praha s.r.o.

ID
c

!Název úkolu Doba (rváni |
I

Zahájení Dokončeni

103 c Dokumentace DPSŘ 76 dny 13.6.18 27.8.18
104 e ReaPzace 348 dny 28.8. 18 10.8.19
105 114)2-04 í»t. Čachovlce, kamerový aystém 424 dny 13.«. 11 10.8.19
106 L Dokumentace DPSŘ 76 dny 13.6. 18 27.8. 18
107 e Reařzace 348 dny 28.8. 18 10.8.19
108 02-02-03 Nymburk - Lustěnice, úpravy TRS, MRS 424 dny 13.«. 18 10.8.18
109 Dokumentace DPSŘ 76 dny 13.6. 18 27.8. 18
110 E Realizace 348 dny 28.8.18 10.8. 19

- m - 11-02-03.1 žst. ticho více, Informační systém 424 dny 13.«. 18 10.8.19
112 E Dokumentace DPSŘ 76 dny 13.6. 18 27.8.18
113 E Reařzace 348 dny 28.8. 18 10.8. 19
114 Silnoproudá technologie DŘT 513 dny 24.5.18 18.10.19
115 ~ PS 044364)3 EO SŽDC Praha Křenovka, doplnění DŘT 108 dny 1.5. 19 16.8. 19
116 PS 04-06-01 Nymburk -  Čachovlce (včetně). Oázová diagnostika DDTS ZDC 108 dny 1.5. 19 16.8. 19
117 Cl PS 04-06-02 ÉD SŽDC Praha Křenovka, doplněni serveru DDTS ŽDC 108 dny 1.5. 19 16.8. 19
118 S PS 09-0S-01 Výhybna Straky. DŘT 170 dny 12.11. 18 30.4. 19
119 PS 11-064)1 Žst Čachovlce, DŘT 16 dny 3.10. 19 18.10. 19
120 PS 094)34)1 Výhybna Straky, TŠ 22704 kV, technologa 182 dny 1.10. 18 31.3. 19
121 r? PS 09-034)2 Výhybna Straky, TS 22Á34 kV, vlastni spotřeba 182 dny 1.10. 18 31.3. 19
122 PS 114)3-01 ŽSL Čachovlce, TS 22A34 kV. Technologie 47 dny 2.9.19 18.10. 19
123 PS 114)34)2 ŽsL čachovlce, TS 22704 kV, vlastni spotřeba 47 dny 2.9.19 18.10, 19
124 Železniční spodek a svršek, Nástupiště a Železniční přejezdy 830 dny 24.6.18 30.8. 20
125 SO 09-10-01 Výhybna Straky, železniční svršek 30Ódny 6.7. 19 30.4.20
126 E SO 09-11431 Výhybna Straky, železniční spodek 422 dny 6.7. 19 30.8.20
127 H SO 11-10431 Žs Čachovlce, železniční svršek 181 dny 2.11. 19 30.4. 20
128 E S 0 11-11-01 Žs Čachovlce, železniční spodek 362 dny 5.5. 19 30.4.20
129 3« SO 02-154)1 Výstroj trati, 2. stavba 165 dny 7.5. 19 18.10. 19
130 s SO 09-114)1.1 Výhybna Straky, káceni mimolesni zelené 45 dny 13.6. 18 27.7. 18
131 - SO 11-10-01.1 ŽsL Čachovlce, železniční svršek vlečky 257 dny 18.8. 19 30.4. 20
132 SO 11-11431.1 ŽsL Čachovlce, káceni mimolesni zelené 45 dny 24.5.18 7.7. 18
133 SO 11-14-01 ŽsL Čachovlce, nástupiště 104 dny 1.5. 19 12.8. 19

134 SO 09-134)1 Železniční přejezd, ev. Km 6.461 28 dny 3.8. 20 30.8. 20
135 SO 11-134)1 Železniční přejezd, ev. Km 11,404 104 dny 1.5. 19 12.8. 19

136 5 SO 02-13-01 Drobné stavební úpravy zabezpečovacích železničních přejezdů, 2. stavba 104 dny 7.7. 19 18.10. 19*
137 SO 11-13431.1 Železniční přejezd. evenL Km 11,404, přeložka vodovodu -  nerealizováno 104 dny 1.5. 19 12.8. 19

138 Mosty, propustky a zdi 555 dny 25.«. 18 31.12. 19
139 SO 09-214)1 Železniční propustek, ev. km 6,928 310 dny 25.6. 18 30.4. 19
140 SO 11-20-01 Železniční moit, ev. km 12,046 55$ dny 25.«. 18 31.12. 19

141 ! výstavba části mostu pod 1. (novou) kolej 145 dny 25.6. 16 16.11. 18
142 1 výstavba části mostu pod 2. (stávající) kolej 109 dny 14.9.19 31.12. 19
143 S 0 11-214)1 Železniční propustek, ev. km 12,190 432 dny 13.8. 18 18.10. 19

144 Pozemní komunikace 830 dny 24.5.18 30.8.20,
145 ŠO 09-30-01 Výtvybna Straky, přístup k technologické budově 488 dny 1.5. 19 30.8. 20

146 SO 02-304)1 Dopravní trasy, 2. stavba 830 dny 24.5. 18 30.8.20

147 Pozemní stavební objekty 65« dny 24.5.18 30.11.19
148 SO 09-40-01 Výhybna Straky, technologická budova 548 dny 1.«. 18 30.11.19
149 i =■ Reařzace 364 dny 1.6. 18 30.5. 19
150 SO 09-45-01 Výhybna Straky, demolice 31 dny 1.3. 19 31.3. 19

151 SO 11-40-01 ŽST Čachovlce, technologická budova 519 dny 30.6.18 30.11.19
152 ■i Reařzace 489 dny 30.7. 18 30.11.19
153 I SO 11-404)2 ŽST Čachovlce. stavební úpravy ve VB -  nereagováno 556 dny 24.5.18 30.11.19

Půlrok 1, 2019 I Půlrok 2, 2019
jl_Líl Lb.1 o_Lk JLěJJL Ls_ Lz_l ř Ij J jp.

Půlrok 1. 2018 Půlrok 2, 2018
L I Ú I B I D I K I Č | Č  I S I Z  I Ř I L 1 P 

13.«. 27.8.

Půlrok 1, 2020
_U AJ_bJ_d LkJ.č

28.1. 10.8.

13.«. ■ ■ » 2 7 . 1 .  
28.8. 10.8.

10.8.

10.8.

1.5. ■ ■ ■  18.8. |
1.6. ■ ■ ■ m m t i« .».
1.6. a m a m m m  i« .» .

3.10. ■  18.10. j

24.5.

24.5.

24.5.

Vnější úkoly «sass*«* «J i

Vnější měník O

Neaktivní úkol 1 ---------------------- 1

Neaktivní milník O

Neaktivní souhrn u = — -

Pouze s dobou trváni

Ruční souhrn 

Pouze zahájeni

Pouze s datem dokončeni

Průběh

Okol

Zvýšeni kapacity trati Nymburk - Mladá Boleslav, 2. Stavba HMG verze A5 ze dne 16.4.2020 zpracovaný pro rok 2020 strana č.:3
celkem stran: 4



ID .-^Název ůkohi Doba trváni Zahájen) Dokončeni

154 SO 11*414)1 ŽST Čachovice, přístřešky pro cestujíc! 366 dny 30.6. 18 30.6.19

155 S 0 11-43-01 ŽST čachovice, orientační systém 366 dny 30.6.18 3Ó.6.19

156 Ohfev výměn, Rozvody vn, nn, osvětleni a dílkové ovUdánf odpojovačů, Vnějif 
uzemnění

474 dny 2.7.18 18.10. 19

157 SÓ 09-64-01 Výhybna Straky, elektrický ohřev výhybek 260 dny 1.2. 19 18.10. 19i

158 SO 11-64-01 ŽST Čachovice, elektrický ohřev výhybek 140 dny 1.6. 19 18.10.19

159 SO 09-62-01 Výhybna Straky, rozvod nn a osvětleni 66 dny 15.2.19 21.4. 19

160 SO 09-62-02 Výhybna Straky, přípojka vn 22kV 406 dny 9.7. 18 18.8. 19
161 SO 10-62-01 Zastávka Véejany, úprava rozvodu nn a osvětleni 199 dny 1.2. 19 16.8. 19

162 S 0 11-62-01 ŽST Čachovice, Oprava rozvodu nn a osvětleni 201 dny 1.4.19 18.10. 19

163 SO 09-65-01 Výhybna Straky, technologický budova. vnější uzemněni 467 dny 9.7.18 18.10. 19

164 S 0 11-65-01 ŽST Čachovice, technologický budova. vnější uzemněni 459 dny 17.7. 18 18.10.19

165 Vieobecné objekty 892 dny 24.6.18 31.10.20,

166 ŠO 99-98-00 VSeobecný objekt 892 dny 24.5. 18 31.10.20

zhotovitel: AZD Praha s.r.o.

Půlrok 1. 2018
-U_ů-Lb_Lp I-K-Lč,

30.«.
30.«.

Půlrok 2, 2018
C_L5_LzJ J lLl_I

Půlrok 1.2019 
Ú I B l  D I K I Č  J L L S _  

30.«.
30.«.

Piérok 2. 2019 I Půlrok 1.2020
I_Z_Lř ± J - ± p_ L l  I 0  I b  I d  r k  i c

9.7,
16.2. wmmm

1.«. WĚÉM  
■  21.4.

| 18.10.

18.10. 
1* iň

24.«.
24.S.

Úkol Vnější úkoly rč?gn Ruční úkol ■ ■  Pouze s datem dokončeni 1

Rozděleni ,,,,,,,,, ............. Vnější milník <> Pouze s dobou trvání T U .  Průběh

Projekl: HMG Zvýšeni kapacity tra Milník ♦ Neaktivní úkol 1_______

Souhrnný Neaktivní milník O

Souhrn projektu < 7 = —  — Neaktivní souhrn & = — ky Pouze zahájení C

Zvýšení kapacity trati Nymburk - Mladá Boleslav, 2. Stavba HMG verze A5 ze dne 16.4.2020 zpracovaný pro rok 2020 strana l .A
celkem stran: 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1092355

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 08101f2d-21af-4fcc-9966-11568b592910

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.09.2020 15:36:03


		2020-09-10T13:36:08+0000




